
hmot výš.kř. VT DT HM ŠH HH ŠZ OP OH OZ UT CE
1 DRAK Z MEZIHOŘÍ 791302053 CZ 6.7.2017 Novotný Milan,Mezihoří Novotný Milan,Mezihoří 7970670552 FR ZPA 048 532 127 4 7 5 6 7 6 6 6 6 6 59 PRP ZPA 091
2 DEELISH MAJOR 214011980732 IE 8.9.2017 Michael Dullea jnr.,Co Cork Michael Dullea jnr.,Co Cork 181686830156 IE ZPA 034 530 130 7 7 10 6 7 6 6 6 5 6 66 PRP ZPA 092
3 DEELISH MIKEY 214011930728 IE 8.9.2017 Michael Dullea jnr.,Co Cork Michael Dullea jnr.,Co Cork 271156080123 IE ZPA 048 440 127 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x
4 DEWIL Z MEZIHOŘÍ 791304053 CZ 18.8.2017 Novotný Milan,Mezihoří Novotný Milan,Mezihoří 301476040470 IE ZPA 047 472 125 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x

Majitel býka

Výběrový protokol
Místo základního výběru: OCH Novotný Milan,Mezihoří
Datum základního výběru: 25.10.2018
Členové výběrové komise: Kopecký

č.k Jméno býka     ušní číslo      
býka

datum 
narození Chovatel býka

Přidělen 
st.reg.ušní číslo    matky otec 

st.reg.
Při zákl.výběru lineární hodnocení výsledek 

výběru


